รหัสโครงการ  40014  เลขที่สัญญา ววน.12.5/2565  ภายใต้แผนงานขุมปัญญาตะวันออกเพ่ือสังคมแห่ง
ความสุขของผู้สูงอายุยุคใหม่ ในเขตพ้ืนที่พัฒนาพิเศษ  ภาคตะวันออก (ปีที่ 2)  (The Wisdom of the East 
for Happiness and New Aging in EEC)  มหาวิทยาลัยบูรพา  ในงบประมาณรวมทั้งสิ้น  1,270,000 บาท 
(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ระยะเวลาการดำเนินงาน  1  ปี (ระหว่างวันที่  1  เดือนตุลาคม พ.ศ
2564 ถึงวันที่  30  เดือนกันยายน  พ.ศ 2565)  ขอรายงานสรุป ผลงานวิจัยในภาพรวม ดังนี้ 

ผลผลิตที่ได้รับจากงานวิจัย 
 (✓)   องค์ความรู้/ข้อค้นพบใหม่               (    )  สิ่งประดิษฐ์ใหม่               (    )  อ่ืนๆ